別記様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
関市長　様
関市保育士資格取得支援補助金交付申請書
　関市保育士資格取得支援補助金の交付を受けたいので、関市保育士資格取得支援補助金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添付して申請します。
　また、市の職員がこの申請の内容を審査するに当たり、市税、保育料、水道料金、下水道使用料その他市に納付すべき歳入金の納付状況について調査することに同意します。
	申請者
	住所

	氏名

	電話番号

	保育士試験受験講座
	受講期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	講座事業者名

	補助対象
経費
	（１）　講座の入学料・授業料　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（２）　教科書代・教材費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（３）　試験受験料　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	誓約事項
	· 補助事業について国、県、市その他の団体が交付する補助金等の交付を受けません。また、これに反する事実が判明した場合には、関市保育士資格取得支援補助金を速やかに返還します。

	関係書類
	（１）　就労先が発行する在職証明書（別記様式第２号）
（２）　保育士登録証の写し
（３）　補助対象経費を支払ったことが分かる領収書の写し
（４）　その他市長が必要と認める書類